20z4tz0zs,vqicuLo oFtctAL DA CÂMARA MUNrctpAL DE souro SoARES
_ BAHIA, EXERCiCIO 2025. CONITAIAdA: TOPVEL TROPICAL VEiCULOS E
PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 34.177.030/0001-90, com endereço BR
330 KM 3, S/N, CENTRO, IRECE- BAHIA, CEP: 44.900-000. O vdor global a ser
pago será de RS 2.392.97 (dois mil, trezentos e noventa e dois Íeais e noventa
e sete). Souto Soares- Ba, em 07 de maio de 2025 GABRIEL OLIVEIRA SOUZA
- Agente de ContrataÉo.

PodGt L€glslrttvo Muricip.l - Bíên[o 2O25n026

Rua Nova Jenrsalem | 12 | C€flfo I SüJto SoaresAe

www.ctnsdÍc@ÍEs.ba. .br
Esle doc{meflto foiassinado digil,âlmêntê por SERASA Expedân

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AOUISIÇÃO DE PEÇAS E
PARA MANUTENÇÁo Do vEícuLo GHEVRoLET, TRACKER í.o ruRBo AT,
pLAcA sKooDo3 , zoz4tzozs, vEÍcuLo oFrctAL DA CÂMARA MUNtctpAL
DE SOUTO SOARES - BAHIA, EXERCíC|O 2025. O valoÍ global a ser pago
será de RS 2.392,97 (dois mil, trezentos e noventa e dois reais e noveflta e sele
centavos).

Datâ da Assinatura: 07 de maio de 2025

Vigência: exercício 2025

Dotaçáo Orçamentária

UNidAdE: 01 .01.01 . CÂMARJA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Projeto/AtMdade: 01.031.001.2001 - Desenv. e Manutenção das Ações da
Cârnara Municipal